


Happy Trailer Happy Trailer ORPT 30-218 2 As Oplegger
Gesloten, OJ-45-NX

Allgemeine Merkmale

Marke Happy Trailer
Unterkategorie Kofferauflieger
Nummernschild 0J-45-NX
Baujahr 2006

Datum der Erstzulassung 08-12-2006

Farbe Rot
Zustand Gebraucht
Referenz Happy Trailer

Eigenschaften



Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVvW

Lange
Breite

Seriennummer

7.470kg
22.530kg
30.000kg
1.080cm
255cm

XL90RPTO6HT414132



Happy Trailer Happy Trailer ORPT 30-218 2 As Oplegger
Gesloten, OJ-45-NX

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Zubehor

e Antiblockiersystem

o Luftfederung

e Reserverad

e Central lubrication system
o Tail lift

e Disc brakes
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